
                Број  25   27.10.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     509 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нова Црња 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове  

савета месних заједница у општини Нова Црња 

Број: II-013-18/20-4-1 

Дана: 27.10.2020.год. 

 

На основу члана 23.став 1.и 3. Упутства за спровођење избора за чланове савета Месне заједнице 

Војвода Степа („Службени лист општине Нова Црња“, број 23/20), поводом избора за чланове савета 

Месне заједнице Александрово, Нова Црња, Српска Црња и Радојево, расписаних за 15.11.2020. 

годину на седници одржаној 27.10.2020. године донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АЛЕКСАНДРОВО, НОВА ЦРЊА,  

СРПСКА ЦРЊА И РАДОЈЕВО 

 

I 

 

У Решењу о одређивању бирачких места за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Александрово, Нова Црња, Српска Црња и Радојево, број II-013-18/20-3-1 од 25.10.2020.године, тачка 

6. мења се и гласи: 

 

6. „БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 6. РАДОЈЕВО са седиштем у згради Дома културе Радојево, 

улица Карађорђева 6, које обухвата цело насеље Радојево.“ 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу општине Нова Црња". 

 

                                                      

Председник комисије 

Јасмина Томин 
.     

              
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 27.10.2020. године Број: 25 



                Број  25   27.10.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     510 

 
 
 

 

Садржај.................................................................................................................................................страна 
 

 

- ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА  –  

 

 

- Р Е Ш Е Њ Е О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АЛЕКСАНДРОВО, НОВА ЦРЊА, СРПСКА 

ЦРЊА И РАДОЈЕВО ..................................................................................................................................509 

  

 

  

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,  

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 


